MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES 

3. CONTRATADO: CASSIO CLEY 

MARTINS BATISTA - ME 

4. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS PARA PEQUENOS REPAROS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 

5. VALOR: R$ 13.880,00 (TREZE MIL 

OITOCENTOS E OITENTA REAIS) 

6. ASSINATURA: 24/02/2026 

7. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES  

FISCAL: LUIZ CARLOS DA SILVA CAETANO, 

MAT 4455 

EXTRATO DE CONTRATO 28/2026 

1. PROCESSO Nº 443/2026 

2. CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES 

3. CONTRATADO: JOÃO DE BARRO DA 

SERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

4. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS PARA PEQUENOS REPAROS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 

5. VALOR: R$ 2.884,80 (dois mil oitocentos e 

oitenta e quatro reais e oitenta centavos). 

6. ASSINATURA: 24/02/2026 

7. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES  

FISCAL: LUIZ CARLOS DA SILVA CAETANO, 

MAT 4455 

EXTRATO DE ATA SRP 08/2026 

1- PROCESSO Nº 4612/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

3- CONTRATADO: TY BORTHOLIN 

COMERCIAL LTDA 05.291.541/0001-30 

4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

LIMPEZA 

5- VALOR DO CONTRATO: R$1.400,00 (MIL E 

QUATROCENTOS REAIS) 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 27/02/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

EXTRATO DE ATA SRP 10/2026 

1- PROCESSO Nº 4612/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

[...]

3-CONTRATADO: EDNA ROSA NETO 

SICILIANO & CIA LTDA, CNPJ Nº 

07.579.818/0001-50 

4-OBJETO: LOCAÇÃO DE MONTAGEM, 

ASSISTÊNCIA E DESMONTAGEM DE 

ESTRUTURAS METÁLICAS E PLÁSTICAS 

PARA ATENDER AS FESTIVIDADES 

REALIZADAS. 

5-VALOR DO CONTRATO: R$ 112.770,00 (cento 

e doze mil setecentos e setenta reais) 

6-PRAZO: 2 (DOIS) MESES 

7-ASSINATURA: 05/01/2026  

8-FISCAL DO CONTRATO: TATIANA REGINA 

DE SOUZA, MATRÍCULA 4431 

Republicado por Incorreção